
  
  

ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИЯЯ    ССННЕЕЖЖИИННССККООГГОО    ГГООРРООДДССККООГГОО    ООККРРУУГГАА  

ППООССТТААННООВВЛЛЕЕННИИЕЕ  
 

 

от  №  
 

О внесении изменений  
в постановление администрации  
Снежинского городского  
округа от 21.08.2018 № 1070  

 

 

В связи с изменениями муниципальных нормативных правовых 

актов, в соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 

26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля 

(надзора) и муниципального контроля», руководствуясь статьями 34, 39 

Устава муниципального образования «город Снежинск», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Приложение к постановлению администрации Снежинского 

городского округа от 21.08.2018 № 1070 «Об утверждении Перечня видов 

муниципального контроля и органов местного самоуправления 

Снежинского городского округа, уполномоченных на их осуществление»  

читать в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на исполняющего обязанности заместителя главы городского округа 

Д.С.Востротина. 

 

 

 
Глава Снежинского  
городского округа                              А.С.Пульников 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Снежинского городского округа 

     от ______________ № ________ 
 
 

Перечень 
 

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления  
Снежинского городского округа, уполномоченных на их осуществление 

 

Наименование 

муниципального контроля 

НПА, регулирующие осуществление муниципального контроля; 

муниципальные акты; административный регламент 

Орган местного 

самоуправления, 

осуществляющий 

данный вид 

контроля 

Уполномоченное 

структурное 

подразделение, 

орган управления 

1. Земельный контроль решение Собрания депутатов города Снежинска от 09.09.2021 № 92 «Об 

утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на 

территории муниципального образования «Город Снежинск» 

Администрация 

Снежинского 

городского округа 

КУИ 

г. Снежинска 

2. Жилищный контроль решение Собрания депутатов города Снежинска от 23.09.2021 № 119 «Об 

утверждении Положения «О муниципальном жилищном контроле на 

территории Снежинского городского округа» 

Администрация 

Снежинского 

городского округа 

МКУ «УГХ СГО» 

3. Лесной контроль решение Собрания депутатов города Снежинска от 23.09.2021 № 114 «Об 

утверждении Положения «О муниципальном лесном контроле на 

территории Снежинского городского округа» 

Администрация 

Снежинского 

городского округа 

МКУ «УГХ СГО» 

4. В сфере 

благоустройства  

решение Собрания депутатов города Снежинска от 23.09.2021 № 120 «Об 

утверждении Положения «О муниципальном контроле в сфере 

благоустройства на территории Снежинского городского округа»   

Администрация 

Снежинского 

городского округа 

МКУ «УГХ СГО» 

5. Контроль на 

автомобильном 

транспорте, городском 

наземном электрическом 

транспорте и в дорожном 

хозяйстве 

решение Собрания депутатов города Снежинска от 09.09.2021 № 94 «Об 

утверждении Положения «О муниципальном контроле на автомобильном 

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в 

дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Город 

Снежинск»  

 

Администрация 

Снежинского 

городского округа 
МКУ «УГХ СГО» 


	администрация  снежинского  городского  округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


